

Mr. Finn S ApS
Nygade 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 68 33 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Finn Greve Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Finn S ApS Nygade 20 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 39 68 33 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Greve Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af modetøjsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.038.556 kr. mod 4.707.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.078 kr. mod 1.289.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.038.556	4.707.710
2 Personaleomkostninger	-2.993.326	-2.898.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.091	-173.757
Driftsresultat	767.139	1.635.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.955	36.150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.864	-16.238
Resultat før skat	791.230	1.655.513
Skat af årets resultat	-174.152	-365.612
Årets resultat	617.078	1.289.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	317.078	1.089.901
Disponeret i alt	617.078	1.289.901

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.500	176.850
Materielle anlægsaktiver i alt	65.500	176.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	507.000	507.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	507.000	507.000
Anlægsaktiver i alt	572.500	723.850
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.606.794	2.043.733
Varebeholdninger i alt	2.606.794	2.043.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.340	10.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.313.248	4.392.666
Udskudte skatteaktiver	4.270	0
Andre tilgodehavender	103.932	840.996
Periodeafgrænsningsposter	2.433	0
Tilgodehavender i alt	3.552.223	5.243.854
Likvide beholdninger	18.010	66.886
Omsætningsaktiver i alt	6.177.027	7.354.473
Aktiver i alt	6.749.527	8.078.323

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.246.456	3.929.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.596.456</u>	<u>4.179.378</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.790
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.790</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	101.409	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	617.594	607.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.419	2.420
Selskabsskat	0	154.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.212	0
Anden gæld	1.230.437	3.103.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.153.071</u>	<u>3.876.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.153.071</u>	<u>3.876.155</u>
Passiver i alt	<u>6.749.527</u>	<u>8.078.323</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.839.477	0	2.889.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.089.901</u>	<u>200.000</u>	<u>1.289.901</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.929.378	200.000	4.179.378
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.078</u>	<u>300.000</u>	<u>617.078</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.246.456</u>	<u>300.000</u>	<u>4.596.456</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2022 modtaget kompensation for Covid 19, der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 22 tkr.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.468.370	2.302.003
Pensioner	489.927	565.664
Andre omkostninger til social sikring	21.110	20.732
Personaleomkostninger i øvrigt	13.919	9.953
	<u>2.993.326</u>	<u>2.898.352</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.864</u>	<u>16.238</u>
	<u>8.864</u>	<u>16.238</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFS Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 42 85 46 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.